
1 
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 18.oktobrī          Nr.2795 

                                                    (prot. Nr.78/2023,11.§) 

 

 

Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās 

apspriedes sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju 

aptaujas, norises gaitas apstiprināšanu un Aptaujas organizēšanas 

komisijas izveidošanu 
Konstatē: 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma (turpmāk – ATAVL) Pārejas 

noteikumu 28.punkts nosaka, ka Ropažu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) līdz 

2023.gada 31.decembrim apstiprina Garkalnes pagasta sadalīšanas plānu un nosūta to Ādažu 

novada pašvaldībai. 

Lai nodrošinātu minētā ATAVL punkta izpildi un noskaidrotu Ropažu novada, jo īpaši 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju viedokli par Garkalnes pagasta sadalīšanu un vēlamajiem robežu 

grozīšanas risinājumiem, ar Ropažu novada domes 17.05.2023. lēmumu Nr.2352 “Par Ropažu 

novada iedzīvotāju aptaujas norises gaitas “Iedzīvotāju viedokļa noskaidrošana par Garkalnes 

pagasta sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu” apstiprināšanu un Aptaujas 

organizēšanas komisijas izveidošanu” (prot. Nr.66/2023,56.§) tika apstiprināta Ropažu novada 

iedzīvotāju aptaujas norises gaita “Iedzīvotāju viedokļa noskaidrošana par Garkalnes pagasta 

sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu” un Aptaujas organizēšanas komisija. 

2023.gada 22.maija deputātu tikšanās laikā ar Garkalnes pagasta iedzīvotājiem tika 

secināts, ka ir jāgroza iedzīvotāju aptauja, aicinot savu viedokli paust kā Ropažu novadā 

deklarētajiem iedzīvotājiem, tā arī ikvienu, kam pieder nekustamais īpašums Garkalnes pagasta 

teritorijā. Ropažu novada dome 31.05.2023. pieņēma lēmumu Nr. 2399 “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmuma Nr.2352 pielikuma “Ropažu novada 

iedzīvotāju aptaujas norises gaita “Iedzīvotāju viedokļa noskaidrošana par Garkalnes pagasta 

sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu”” grozīšanu” (prot. Nr.67/2023,42.§). 

2023.gada 5.jūnijā tika saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

(turpmāk – VARAM) vēstule, kurā tika aicināts apturēt aptauju par Garkalnes pagasta 

sadalīšanu un administratīvās teritorijas robežu grozīšanu, tālāk gatavojot ATAVL grozījumu 

priekšlikumus, lai detalizētāk noteiktu to Pārejas noteikumu 28. punkta izpildei veicamās 

darbības. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Saskaņā ar publiski pieejamo informāciju, 2023.gada 4. septembra Latvijas Republikas 

Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības Administratīvi teritoriālās reformas rezultātu 

izvērtēšanas apakškomiteja noraidīja VARAM sagatavotos ATAVL grozījumus un norādīja, ka 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādes procesā turpmākā rīcība iekļautu publiskās 

apspriešanas rīkošanu, organizējot iedzīvotāju aptauju visiem Pašvaldības iedzīvotājiem. No kā 

arī izriet, ka Pašvaldībai minētā likuma 23. panta izpilde jāveic tajā sākotnēji noteiktajā termiņā 

– 2023.gada 31.decembris.  

Pašvaldības 2023.gada 14.septembra sanāksmē ar VARAM, Ādažu novada pašvaldības 

un Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvjiem vienojās par konsultatīvās 

darba grupas izveidi Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādei, tās sastāvā aicinot 

pārstāvjus no VARAM, Rīgas plānošanas reģiona, Ādažu novada pašvaldības, Garkalnes 

pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes un Vangažu pilsētas iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes. 

2023.gada 19. septembrī tika saņemta VARAM vēstule, informējot, ka ir turpināma 

Garkalnes pagasta sadalīšanas procedūra, lai nodrošinātu ATAVL Pārejas noteikumu 28. 

punkta izpildi. 

Konsultatīvās darba grupas sanāksmes norisinājās 2023. gada 20. un 27. septembrī, kuru 

laikā, lai īstenotu procedūru atbilstoši normatīvajam regulējumam, puses vienojās uz publisko 

apspriešanu nodot Garkalnes sadalīšanas plāna projektu, kas sastāv no 3 konsultatīvās darba 

grupas apstiprinātiem variantiem. Atbilstoši publiskās apspriešanas rezultātiem tiks pilnveidots 

Garkalnes sadalīšanas plāna gala variants. Tā kā procesā būtisks ir iedzīvotāju viedoklis, kā 

viens no publiskās apspriešanas sabiedrības līdzdalības pasākumiem tika iekļauta novada 

iedzīvotāju aptauja, tai nodrošinot personu identifikāciju pēc deklarētās dzīvesvietas vai 

nekustamā īpašuma piederības. 

Novada iedzīvotāju aptauja jāorganizē atbilstoši Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 4.augusta iekšējam normatīvajam aktam Nr. 1 “Nolikums Par aptauju organizēšanas 

kārtību Ropažu novadā” un atbilstoši minētajam nolikumam jāizstrādā aptaujas norises 

noteikumi (gaita), kā arī jāapstiprina Aptaujas organizēšanas komisija. 

Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 4.augusta iekšējā normatīvā 

akta Nr. 1 “Nolikums Par aptauju organizēšanas kārtību Ropažu novadā” 1.3.punktu, aptaujas 

organizē Ropažu novada pašvaldība, izpilddirektoram nosakot atbildīgos darbiniekus vai ar 

Ropažu novada pašvaldības domes lēmumu izveidojot aptaujas organizēšanas komisiju, vai 

piesaistot citus (ārējus) aptaujas rīkotājus. Katrai aptaujai tiek noteikta sava kārtība. 

Lai sasniegtu un informētu par aptauju pēc iespējas plašāku novada iedzīvotāju un 

nekustamā īpašuma īpašnieku loku, papildus Pašvaldības rīcībā esošajiem plašsaziņas un 

sabiedrības informēšanas instrumentiem, informācija par aptauju tiks izsūtīta uz novada 

iedzīvotāju elektroniskajām pasta adresēm, kas ir norādītas nekustamā īpašuma nodokļa 

maksāšanas paziņojuma saņemšanai. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr. 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6. panta pirmās 

daļas c) apakšpunktu datu apstrāde ir likumīga, ja tā ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini 

attiecināmu juridisku pienākumu, kas dotajā situācijā Pašvaldībai ir noteikts ar ATAVL Pārejas 

noteikumu 28. punktu. 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, Ropažu novada pašvaldības domes 17.05.2023. 

lēmums Nr.2352 “Par Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas norises gaitas “Iedzīvotāju viedokļa 



3 
 

noskaidrošana par Garkalnes pagasta sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu” 

apstiprināšanu un Aptaujas organizēšanas komisijas izveidošanu”” (prot. Nr.66/2023,56.§) un 

31.05.2023. lēmums Nr. 2399 “Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija 

lēmuma Nr.2352 pielikuma “Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas norises gaita “Iedzīvotāju 

viedokļa noskaidrošana par Garkalnes pagasta sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu”” 

grozīšanu” (prot. Nr.67/2023,42.§) nav izpildāms. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktā noteikts, ka dome ir tiesīga izlemt 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus 

citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6. panta pirmās daļas  c) apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ropažu novada pašvaldības domes 

2021.gada 4.augusta iekšējā normatīvā akta Nr.1 “Nolikums Par aptauju organizēšanas kārtību 

Ropažu novadā” 1.3.punktu, Ropažu novada pašvaldības dome 

 

 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Ropažu novada domes 17.05.2023. lēmumu Nr.2352 “Par Ropažu novada 

iedzīvotāju aptaujas norises gaitas “Iedzīvotāju viedokļa noskaidrošana par Garkalnes 

pagasta sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu” apstiprināšanu un Aptaujas 

organizēšanas komisijas izveidošanu” (prot. Nr.66/2023,56.§) un 31.05.2023. lēmumu 

Nr. 2399 “Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmuma Nr.2352 

pielikuma “Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas norises gaita “Iedzīvotāju viedokļa 

noskaidrošana par Garkalnes pagasta sadalīšanu un administratīvo robežu grozīšanu”” 

grozīšanu” (prot. Nr.67/2023,42.§). 

2. Apstiprināt Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes 

sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitu 

(Pielikums Nr.1). 

3. Noteikt Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes 

sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises laiku no 

2023. gada 30. oktobra līdz 28. novembrim. 

4. Novada iedzīvotājus par aptauju informēt, izmantojot Pašvaldības rīcībā esošos 

plašsaziņas un sabiedrības informēšanas instrumentus un izsūtot uz novada iedzīvotāju 

elektroniskajām pasta adresēm, kas ir norādītas nekustamā īpašuma nodokļa 

maksāšanas paziņojuma saņemšanai. 

5. Izveidot Aptaujas organizēšanas komisiju šādā sastāvā: 

5.1. komisijas priekšsēdētājs – Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas 

otrais vietnieks Haralds Burkovskis; 

5.2. komisijas loceklis – Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļas 

Galvenais sabiedrisko attiecību speciālists Mārtiņš Pozņaks; 

5.3. komisijas locekle – Ropažu novada pašvaldības Juridisko, publisko iepirkumu 

un personāla vadības departamenta direktora vietniece Dace Leitāne; 

5.4. komisijas loceklis – Ropažu novada pašvaldības Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju departamenta vadītājs Helmuts Vucēns; 



4 
 

5.5. komisijas locekle – Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta Attīstības un plānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja 

Lelde Vītola; 

5.6. komisijas locekle – Ropažu novada pašvaldības Juridiskā, publisko iepirkumu 

un personāla vadības departamenta Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga 

Emule-Konone; 

5.7. Komisijas loceklis – Ropažu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

departamenta Grāmatvedības nodaļas vadītāja vietnieks (NĪN jautājumos) 

Rolands Linejs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošina Ropažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājas otrais vietnieks Haralds Burkovskis. 

7. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu Ropažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājai un Aptaujas organizēšanas komisijas 

locekļiem, kā arī nodot izpildei Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

8. Sabiedrisko attiecību nodaļai organizēt Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta 

variantu publiskās apspriedes sabiedrības līdzdalības pasākuma, Ropažu novada 

iedzīvotāju aptaujas, norisi. 

 

Pielikumā: 

1. Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes sabiedrības 

līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaita; 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks                                                            A.Vaičulens 

 
Sagatavotājs Haralds Burkovskis 

haralds.burkovskis@ropazi.lv, 29411630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:haralds.burkovskis@ropazi.lv


5 
 

Pielikums Nr.1 
Par Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta publiskās apspriedes sabiedrības līdzdalības 

pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaitas apstiprināšanu un Aptaujas 

organizēšanas komisijas izveidošanu 

 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna projekta variantu publiskās apspriedes sabiedrības 

līdzdalības pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaita 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Iedzīvotāju aptauja notiek ievērojot Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 4.augusta 

iekšējo normatīvo aktu Nr.1 “Nolikums Par aptauju organizēšanas kārtību Ropažu novadā”. 

2. Informāciju par aptauju publicē pašvaldības tīmekļa vietnē, pašvaldības sociālo mediju 

kontos, pašvaldības informatīvajā izdevumā, izvieto iedzīvotājiem publiski pieejamās 

vietās pašvaldības iestādēs, kā arī izsūtot uz novada iedzīvotāju elektroniskajām pasta 

adresēm, kas ir norādītas nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojuma saņemšanai. 

3. Aptaujā var piedalīties ikviens iedzīvotājs, kurš ir sasniedzis 16 gadu vecumu un vismaz 6 

(sešus) mēnešus pirms aptaujas sākuma ir deklarējis savu dzīvesvietu Ropažu novadā vai 

kuram pieder nekustamais īpašums Ropažu novadā. 

4. Katrs dalībnieks aptaujā var piedalīties tikai vienu reizi, norādot savu vārdu, uzvārdu, 

personas kodu, un anketas aizpildīšanas datumu un laiku. Ja kāds iedzīvotājs ir piedalījies 

aptaujā gan klātienē, gan elektroniski, tad elektroniski saņemtās anketas netiek ieskaitītas. 

5. Aptaujas anketu (Pielikums Nr.1) klātienē var saņemt, aizpildīt un iesniegt Ropažu novada 

pašvaldības iestādēs:  

5.1. Stopiņu pagasta teritoriālajā pārvaldē, Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts; 

5.2. Ropažu pagasta teritoriālajā pārvaldē, Sporta iela 1, Ropaži, Ropažu pagasts; 

5.3. Vangažu pilsētas teritoriālajā pārvaldē, Meža iela 1, Vangaži; 

5.4. Garkalnes pagasta teritoriālajā pārvaldē, Brīvības gatve 455, Rīga; 

5.5. Garkalnes bibliotēkā, Vidzemes šoseja 33b, Garkalnes pagasts. 

6. Sūdzības par aptaujas norisi iesniedz Aptaujas organizēšanas komisijas priekšsēdētājam. 

Jebkura sūdzība par aptaujas norisi jāizskata un sūdzības iesniedzējam jāsniedz atbilde 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

II. Aptaujas norise klātienē 

 

7. Iedzīvotājam ierodoties aptaujas vietā pašvaldības iestādē, pēc iedzīvotāja personu 

apliecinošu dokumenta uzrādīšanas, darbinieks izsniedz aptaujas anketu. 

8. Aptaujas anketu var aizpildīt uz vietas norises vietās, aptaujas anketā obligāti ir jāaizpilda 

visi lauki attiecībā uz datumu, laiku, vārdu uzvārdu, personas kodu, citādi anketa tiek 

uzskatīta par nederīgu. 

9. Ja iedzīvotājs aptaujas anketu ir sabojājis, pēc viņa lūguma viņam izsniedz jaunu aptaujas 

anketu, nododot atpakaļ sabojāto. 

10. Aptaujas norises vietās atrodas aizzīmogotas aptaujas anketu kastes, kurās iedzīvotāji 

ievieto aizpildītas anketas. 

11. Ja iedzīvotājs funkcionālu traucējumu dēļ personīgi nevar izdarīt atzīmes aptaujas anketā, 

tam var palīdzēt ģimenes loceklis vai cita persona, kurai iedzīvotājs uzticas. Pēc iedzīvotāja 

norādījumiem attiecīgā persona izdara atzīmes aptaujas zīmē. 

12. Pamatojoties uz iedzīvotāja, viņa pilnvarotas personas vai aizgādņa rakstveida iesniegumu, 

kas reģistrēts Ropažu novada pašvaldībā, Ropažu novada pašvaldības norīkots darbinieks, 

aptaujas anketas aizpildīšanu iedzīvotāja atrašanās vietā organizē: 

12.1. iedzīvotājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties klātienē un nevar 

elektroniski aizpildīt aptaujas anketu; 



6 
 

12.2. slimojošu personu aprūpētājiem, kas nevar elektroniski aizpildīt aptaujas anketu. 

 

III. Aptaujas norise elektroniski 

 

13. Aptaujas anketu elektroniski aptaujas dalībnieki aizpilda tiešsaistē, autorizējoties 

sabiedrības līdzdalības portāla www.manabalss.lv platformā www.lemejs.lv. 

 

IV. Aptaujas norises organizēšana 

 

14. Aptaujas organizēšanas komisija sadarbībā ar konsultatīvās darba grupas locekļiem 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādei (izveidota ar rīkojumu nr. RN/2023/4.1-8/357 

“Par konsultatīvās darba grupas izveidi Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādei”), 

sagatavo informāciju iedzīvotājiem par aptauju, tās norises kārtību un pārliecinās par 

informācijas publicēšanu pašvaldības saziņas kanālos, tās izvietošanu uz sludinājumu 

dēļiem Ropažu novada teritorijā un aptaujas norises vietās. 

15. Aptaujas organizēšanas komisija veic individuāli numurētu aptaujas anketu izdruku 

sagatavošanu un nogādi klātienes aptaujas norises vietās. Aptaujas laikā regulāri veic saziņu 

ar aptaujas norises vietām par anketu daudzumu, ja nepieciešams nogādā papildus anketas 

uz aptaujas norises vietām. 

16. Aptaujas organizēšanas komisija sagatavo aptaujas anketu kastes, veic to aizzīmogošanu un 

nogādi klātienes aptaujas norises vietās. 

17. Ja aptaujas kastēm atklājas kādi bojājumi, Aptaujas organizēšanas komisijas loceklis veic 

bojājumu fotofiksāciju un sagatavo rakstisku apliecinājumu, kuru paraksta arī klātienes 

aptaujas norises vietas atbildīgā persona. 

18. Aptaujas organizēšanas komisijas loceklis aptaujas kastes nogādā Ropažu novada 

pašvaldības Stopiņu pagasta teritoriālajā pārvaldē, kur komisijas locekļu klātbūtnē izvērtē 

katru bojātu aptaujas anketas kasti un kopīgi nolemj par tās satura iekļaušanu aptaujas 

rezultātu noteikšanā. 

19. Nākamajā darba dienā pēc aptaujas noslēguma, elektroniskās aptaujas norises nodrošinātājs 

“Sabiedrības līdzdalības fonds”, iesūta Aptaujas organizēšanas komisijai aptaujas 

balsojuma datu datni, kuru sistēma sagatavo automātiski, kurā redzami jautājumi un 

balsojums, un aptaujas dalībnieka identifikācijas dati – vārds, uzvārds, personas kods, 

anketas aizpildīšanas datums un laiks. 

 

V. Aptaujas rezultātu noteikšana 

 

20. Saskaņā ar iekšējo normatīvo aktu “Nolikums Par aptauju organizēšanas kārtību Ropažu 

novadā” 3.1. apakšpunktu, rezultātu apkopošana tiek uzsākta ne vēlāk kā nākamajā darba 

dienā pēc aptaujas pēdējās dienas. 

21. Aptaujas organizēšanas komisija veic saņemto anketu skaitīšanu, apkopošanu un rezultātu 

konstatēšanu tajās. 

22. Pēc aptaujas anketu saskaitīšanas, protokolā ieraksta kopējo anketu skaitu, atsevišķi norādot 

bojāto/nederīgo anketu skaitu, un kāda iemesla dēļ anketas atzītas par nederīgām. 

23. Aptaujas organizēšanas komisija, par derīgām atzītās aptaujas anketas un elektroniskās 

aptaujas datu datni, nodod datu pārbaudei, lai noteiktu vai anketas aizpildītājs atbilst 3. 

punkta kritērijiem, ar izpilddirektora rīkojumu norīkotam Ropažu novada pašvaldības 

darbiniekam, kurš pārbauda personas datus. 

24. Pēc personas datu pārbaudes veikšanas, ar izpilddirektora rīkojumu nozīmētais Ropažu 

novada pašvaldības darbinieks nodod Aptaujas organizēšanas komisijai aptaujas anketas, 

elektroniskās aptaujas datu datni, personas datu pārbaudes protokolu, kurā fiksēts 

elektroniskās aptaujas dalībnieku skaits, un klātienē saņemto anketu skaits, kuras atbilst 3. 

http://www.manabalss.lv/
http://www.lemejs.lv/


7 
 

punkta kritērijiem, un elektroniskās aptaujas dalībnieku skaits un anketu skaits, kuras 

neatbilst 3. punkta kritērijiem. 

25. Aptaujas organizēšanas komisija aptaujas rezultātu skaitīšanu veic elektroniski iesniegtās 

atbildēs un anketās, kuras atbilst 3. punkta kritērijiem, saskaitot katrā atbildes variantā 

atzīmētās atbildes un rezultātus ierakstot aptaujas rezultātu skaitīšanas protokolā, protokolu 

sastāda divos eksemplāros. 

26. Pirms rezultātu protokola parakstīšanas Aptaujas organizēšanas komisija vēlreiz pārbauda 

visu ierakstu pareizību. Protokola abus eksemplārus paraksta visi komisijas locekļi. 

27. Ne vēlāk kā desmit darba dienu laikā pēc iedzīvotāju aptaujas pēdējās norises dienas vienu 

rezultātu skaitīšanas protokola eksemplāru komisija iesniedz Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam. Pārējos aptaujas materiālus iesniedz glabāšanai pašvaldības arhīvā. 

28. Aptaujas organizēšanas komisija sadarbībā ar konsultatīvās darba grupas locekļiem 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izstrādei sagatavo informāciju par aptaujas rezultātiem 

un nodod publicēšanai pašvaldības informācijas kanālos. 

29. Aptaujas rezultāti tiek publicēti par katru Ropažu novada pagastu, kā arī katru Garkalnes 

pagasta ciemu. 

 

Pielikumā: 

1. Aptaujas anketa 

  



8 
 

Pielikums Nr.1 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna  projekta variantu publiskās apspriedes sabiedrības līdzdalības 

pasākuma, Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas, norises gaita 
 

Aptaujas anketa 

 
*Anketas aizpildīšanas datums: ____________________; *laiks: ___________________ 

 

*Aptaujas dalībnieka vārds, 

uzvārds:_______________________________________________ 

*Aptaujas dalībnieka personas kods: □□□□□□-□□□□□ 
 

*Obligāti aizpildāmi lauki! Ja kāds no šiem laukiem nav aizpildīts, anketa tiek atzīta par 

nederīgu. 

 

Atbildi atzīmējiet ar X. 

 

Labdien, Ropažu novada iedzīvotāj! 

Lai īstenotu Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 28. punkta 

izpildi, kurā noteikts, ka “Ropažu novada pašvaldība līdz 2023. gada 31. decembrim apstiprina 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plānu un nosūta to Ādažu novada pašvaldībai”, ir svarīgi 

uzklausīt Tavu viedokli. 

Šīs iedzīvotāju aptaujas mērķis ir noskaidrot Ropažu novada, jo īpaši Garkalnes pagasta 

iedzīvotāju viedokli par Garkalnes pagasta sadalīšanu un vēlamajiem robežu grozīšanas 

risinājumiem. 

 

1. Kur Ropažu novadā atrodas Jūsu deklarētā dzīvesvieta? 

( ) Garkalnes pagasts 

( ) Ropažu pagasts 

( ) Stopiņu pagasts 

( ) Vangažu pilsēta 

( ) Nav deklarēta dzīvesvieta Ropažu novadā 

 

2. Kur Ropažu novadā atrodas Jūsu nekustamais īpašums?* 

( ) Garkalnes pagasts 

( ) Ropažu pagasts 

( ) Stopiņu pagasts 

( ) Vangažu pilsēta 

( ) Nav nekustamā īpašuma Ropažu novadā 

 

*Ja Ropažu novadā ir gan deklarēta dzīvesvieta, gan pieder nekustamais īpašums, aptaujas 

rezultātu apstrādē primāri tiks ņemts vērā deklarētās dzīvesvietas fakts. 

 

3. Ja Jūsu norādītā dzīvesvieta vai nekustamais īpašums atrodas Garkalnes pagastā, 

vai tas jāpievieno Ādažu novadam? 

( ) Jā 

( ) Nē 

( ) Nav viedokļa 

( ) Nav ne deklarēta dzīvesvieta, ne nekustamā īpašuma Garkalnes pagastā 



9 
 

 

 

4. Kuras no Garkalnes pagasta teritorijām ir jāpievieno Ādažu novadam (iespējams 

atzīmēt vairākus atbilžu variantus)? 

 

UZMANĪBU! 

- Ja atzīmēsiet atbilžu variantu “Visas”, atsevišķas pagasta teritorijas vairs nav jāatzīmē, citi 

atzīmētie atbilžu varianti netiks ņemti vērā. 

- Ja atzīmēsiet atbilžu variantu “Neviena” vai “Nav viedokļa”, citi atzīmētie atbilžu varianti 

netiks ņemti vērā. 

 

( ) Neviena 

( ) Visas 

( ) Amatnieki, Garkalnes pagasts 

( ) Baltezers, Garkalnes pagasts 

( ) Berģi, Garkalnes pagasts 

( ) Bukulti, Garkalnes pagasts 

( ) Garkalne, Garkalnes pagasts 

( ) Garkalnes pagasta lauku teritorijas 

( ) Langstiņi, Garkalnes pagasts 

( ) Makstenieki, Garkalnes pagasts 

( ) Priedkalne, Garkalnes pagasts 

( ) Priežlejas, Garkalnes pagasts 

( ) Skuķīši, Garkalnes pagasts 

( ) Sunīši, Garkalnes pagasts 

( ) Suži, Garkalnes pagasts 

( ) Upesciems, Garkalnes pagasts 

( ) Nav viedokļa 

 

Paldies par pausto viedokli! 

Garkalnes sadalīšanas plāna gala variants tiks pilnveidots atbilstoši publiskās apspriešanas un 

Ropažu novada iedzīvotāju aptaujas rezultātiem. 

 

Paraksts __________________  

 

 

Personas datu apstrādes pamats: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta pirmās daļas a) 

apakšpunkts: “datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu apstrādei vienam vai 

vairākiem konkrētiem nolūkiem” un c) apakšpunkts: “apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz 

pārzini attiecināmu juridisku pienākumu”. 

Pārzinis: Ropažu novada dome, reģistrācijas Nr. 90000067986, adrese: Institūta iela 1a, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130, tālr. +371 27885518, e-pasts: 

novada.dome@ropazi.lv, www.ropazi.lv. Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: 

Raivis Grūbe, datu aizsardzības speciālists, 67419000, e-pasts: raivis@grubesbirojs.lv  

 

Parakstot šo iesniegumu, dodu piekrišanu manu datu apstrādei. 

Esmu informēts par Ropažu novada pašvaldības veikto personas datu apstrādi saskaņā ar 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas nosacījumiem. Ar Ropažu novada pašvaldības datu 

privātuma politiku var iepazīties pašvaldības tīmekļvietnē www.ropazi.lv. 


